
 

str. 1 

 

 
Nowy Sącz, dn. 19.10.2020r. 

BZP.271.37.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Miasta Nowego Sącza. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 

z otwarcia ofert.   

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Nowego Sącza, 

Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 19.10.2020r. o godz. 12:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 4 674 806,27 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia  złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
Termin wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Bank Gospodarstwa 

Krajowego  

Al. Jerozolimskie 7 

00-955 Warszawa 

3 844 668,42 zł. 

brutto 

 

Stała marża: 81 p.p. 

 

a) Rozpoczęcie – do 

dyspozycji Zamawiającego 

środki udzielonego kredytu 

zostaną postawione 

w transzach do 5 dni od 

dnia złożenia odrębnych 

dyspozycji przez 

Zamawiającego w okresie 

od dnia zawarcia umowy 

do 31 grudnia 2020 r. na 

kwotę 47 800 00,00 zł, z 

zastrzeżeniem zapisu 

Rozdziału III pkt II ppkt 4 

specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

b) Kredytobiorca 

zobowiązuje się do spłaty 

kredytu w okresie od dnia 

29.01.2021 r. do dnia 

30.12.2026 r., z 

zastrzeżeniem 

wcześniejszej spłaty 

kredytu lub jego części, i 

której mowa Rozdziału III 

pkt III ppkt 12 specyfikacji  

c) Spłata pierwszej raty 

kredytu nastąpi dnia 

29.01.2021 r. i raty płacone 

będą przez okres 72 

miesięcy, z zastrzeżeniem 

zapisów Rozdziału III pkt III 

ppkt 12 specyfikacji 

 

 

Nie dotyczy 

Spłata 

naliczonych 

i należnych 

Bankowi za dany 

miesięczny okres 

odsetkowy 

odsetek, będzie 

dokonywana w 

formie przelewu  

w terminach 

płatności, 

zgodnie 

z zapisami 

umowy, tj. do 

ostatniego dnia 

miesiąca na 

rachunek obsługi 

kredytu należący 

do Banku. 

 

Kredyt spłacany 

będzie w 72 

nierównych 

ratach. 



 

str. 2 

 

2 

 

Powszechna Kasa 

Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna  

Południowy 

Regionalny Oddział 

Korporacyjny 

w Katowicach  

Regionalne Centrum 

Korporacyjne 

w Krakowie  

ul. Puławska 15 

02-515 Warszawa 

4 283 475,37 zł. 

brutto 

 

Stała marża: 0,98 

p.p. 

 

a) Rozpoczęcie – do 

dyspozycji Zamawiającego 

środki udzielonego kredytu 

zostaną postawione 

w transzach do 5 dni od 

dnia złożenia odrębnych 

dyspozycji przez 

Zamawiającego w okresie 

od dnia zawarcia umowy 

do 31 grudnia 2020 r. na 

kwotę 47 800 00,00 zł, z 

zastrzeżeniem zapisu 

Rozdziału III pkt II ppkt 4 

specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

b) Kredytobiorca 

zobowiązuje się do spłaty 

kredytu w okresie od dnia 

29.01.2021 r. do dnia 

30.12.2026 r., z 

zastrzeżeniem 

wcześniejszej spłaty 

kredytu lub jego części, i 

której mowa Rozdziału III 

pkt III ppkt 12 specyfikacji  

c) Spłata pierwszej raty 

kredytu nastąpi dnia 

29.01.2021 r. i raty płacone 

będą przez okres 72 

miesięcy, z zastrzeżeniem 

zapisów Rozdziału III pkt III 

ppkt 12 specyfikacji 

 

 

Nie dotyczy 

Spłata 

naliczonych 

i należnych 

Bankowi za dany 

miesięczny okres 

odsetkowy 

odsetek, będzie 

dokonywana w 

formie przelewu  

w terminach 

płatności, 

zgodnie 

z zapisami 

umowy, tj. do 

ostatniego dnia 

miesiąca na 

rachunek obsługi 

kredytu należący 

do Banku. 

 

Kredyt spłacany 

będzie w 72 

nierównych 

ratach. 

 

UWAGA! 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie w sekcji “Komunikaty” informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże Zamawiającemu za pośrednictwem Platformy oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23) ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór 

oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do specyfikacji. Oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci 

dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii oświadczenia poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

 

 

                                                        PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                              NOWEGO SĄCZA 

                           (-) Ludomir Handzel 
                               ………………………………………………….. 

                              (podpis  kierownika zamawiającego 

                                                                                                                                                 lub osoby upoważnionej) 


